
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Pianoro 
Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO) 

TEL. 051/777057 - FAX 051/6510600 

e-mail: boic83000e@istruzione.it – sito web: www.icpianoro.it – 
Pec:boic83000e@pec.istruzione.it 

C.F.  91201220372       BOIC83000E 
 

 

Prot. n. 6961/C14                Pianoro, 14 novembre 2013 

 

 

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria per l’affidamento della gestione del servizio di cassa  

          Periodo 01-01-2014 / 31-12-2016 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il  D.I. 44/2001; 

- Visto il D.lgs. 163/2006; 

- Vista la nota MIUR  prot. 5919 del 20-09-2012 e i relativi allegati, in particolare lo schema 

di Convenzione per la gestione del servizio di cassa delle istituzioni scolastiche statali; 

- Vista la delibera del Consiglio d’Istituto  in data  02/10/2013; 

- Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a  formulare le offerte; 

- Vista l’unica offerta pervenuta nei termini e con le modalità  indicate; 

- Esaminato il verbale della Commissione Tecnica, all’uopo istituita con atto prot. n. 

6906/C14 del 12/11/2013, nel quale viene evidenziato che non si è proceduto 

all’attribuzione dei punteggi essendo pervenuta una sola offerta e pertanto non è stato 

redatto alcun prospetto comparativo delle offerte;  

- Preso atto che si può procedere ad aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta 

purchè valida e giudicata congrua;  

- Considerato che l’offerta pervenuta dall’Istituto bancario Banca di Imola S.p.A. risulta 

valida e giudicata congrua dalla Commissione; 

- Viste le autocertificazioni rese dal rappresentante legale del suddetto istituto in applicazione 

dell’art. 38 D.lgs. 163/2006; 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione provvisoria dell’affidamento del servizio di cassa per il periodo dal 01/01/2014 

al 31/12/2016 alla  Banca di Imola S.p.A. filiale di Pianoro, con riserva di accertare la sussistenza 

dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto medesimo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Vittorio Biagini 

 

mailto:icpianoro.scuolaer.it%20–%20Pec:b%20oic83000e@pec.istruzion
mailto:icpianoro.scuolaer.it%20–%20Pec:b%20oic83000e@pec.istruzion

